מן הראוי שנשים לב, כי לפנינו ציבור הכוהנים האחרונים, שניצלו בליל החורבן והסתתרו באחת המערות, ואחד מהם הוא שליח של כוכב חדש, ונושא בשורה חדשה, נבואה חדשה.

שזה היושב במרכז אינו אלא פנחס הכוהן, בגלגולו הרחוק, והוא המבשר, מסתבר בבהירות, אלא שאין זה אומר, שהוא, האחד, חדל מלהיות הוא עצמו. והנה קראנו מקץ שנים בחיבורו נַיְגִיסֵט (תר"פ): בשנת חמשת אלפים שש מאות

ושמונים (ה' תר"ף, כלומר 1920 לפי ספירת אומות העולם) ובשנת אלף שמונה מאות וחמישים לפי ספירתנו לאחר גירושנו לגלות ושנים אחדות לאחר גילוי נבואתנו החדשה, עליתי אנוכי, פנחס, בנו של מנחם הכהן, בשמי הלילה, הגעתי אל בית־האלוהים ומצאתיו יִשְׁן־נושן כמו מִשְׁכָּן עתיק.